1

★☆会報に関してのお問い合わせは下記までご連絡下さい☆★

〒981-3627 宮城県黒川郡大和町吉岡東 2-8-10

かとう眼科医院 川上綾子

TEL 022-347-1682 FAX 022-347-1683

mail koho@myg-ort.com

みやぎ視能訓練士の会会員各位

20２2 年 4 月

4 月号の会報をお送りします。

～内容～

1 ＜議事報告＞ 2021 年度第 3 回 運営委員会議事報告 P2

2 ＜お願い＞ 全会員に向けてのアンケートのお願い P２

3 ＜トピックス＞【アイフレイル】について P3

2

全会員に向けてアンケート実施中！

https://forms.gle/q6AQLdeqzk9pvoWj8

締め切り：4月 12 日（火）

ご協力お願いいたします！

2021 年度第 3回運営委員会議事報告

日時：2022 年 3 月 8日（火）19:02～20:10

開催形式：Zoom

出席者：江坂郁也・太田五月・大場貴之・音羽雄太・小野寺真司・川上綾子・佐々木千賀

杉山隼人・高津育美・二本柳淳子(５０音順)

議事内容

1． 来期運営委員について 4名退任を意向 次回運営委員まで候補者、推薦者を募る

2． 2021 年度 全体会 3 回分の活動報告を行った

3． 今年度、来年度の活動内容について 会員へアンケート調査を行うこととした

4． 2022 年 北海道東北視能訓練士会 合同研究会進捗状況報告

5． 2022 年 近視調査、園児の視力健診指導依頼について

6． 3 歳児健診アンケートについて

7． 2021 年度 特別講演会について

文責：髙津

https://forms.gle/q6AQLdeqzk9pvoWj8

3

2021 年秋から「アイフレイル」の啓発活動が行われています。

ホームページをチェックしてみてください。

https://www.eye-frail.jp/